
 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
AI SENSI DEL D.LGS. 36/2023 

 

Procedura: procedura negoziata  

Oggetto: intervento di soft revamping linea 2 dell’impianto di cremazione di Spinea (VE). 

Riferimento da citare: BS 252-24/DP -  CIG: B252F5AFB1     

 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale di Veritas SpA, 

Premesso 

• Che con autorizzazione del 09/07/2024 è stata avviata la procedura di gara di cui all’oggetto da 

aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata ai sensi 

dell’art.108, comma 1 del D.Lgs. 36/2023 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

• Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 del giorno 26/07/2024; 

• Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione Giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per 

la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 31/08/2023; 

Ritenuto 

• Di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte 

tecniche pervenute per l’appalto in premessa, in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la 

gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 31/08/2023; 

• Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competenze nei 

signori: 

• Ing. Adriano Fontanel; 

• Ing. David Cannelli; 

• Marton Stefano; 

Dato atto 

• Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

Dispone 

• Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la Commissione Giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per l’appalto intervento di soft revamping linea 2 dell’impianto di cremazione 

di Spinea (VE).nelle persone dei signori: 

• Fontanel Adriano   in qualità di Presidente; 



 

 

• Cannelli David   in qualità di Commissario; 

• Marton Stefano  in qualità di Commissario; 

• Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

Giudicatrice per gli adempimenti di cui all’art. 28 comma 2 del D.Lgs. 36/2023; 

• Di disporre che le autocertificazioni dei componenti della Commissione Giudicatrice in merito alla 

non sussistenza di conflitti di interesse e/o incompatibilità di legge siano tenute tra gli atti di gara; 

• Di comunicare la presente nomina ai componenti della Commissione Giudicatrice ai fini degli 

adempimenti di cui ai punti precedenti; 

• Di riservarsi l’approvazione degli atti della Commissione Giudicatrice nonché l’adozione del 

provvedimento di aggiudicazione; 

• Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento ai sensi del D.lgs. 36/2023. 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
 
 

 

 

 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 

 

 



   Curriculum Vitae Adriano Fontanel  

  © Unione europea, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu Pagina 1 / 1  

INFORMAZIONI PERSONALI Adriano Fontanel 
 

Data di nascita 10/08/1974 | Nazionalità Italiana 

 
 

ESPERIENZA 
PROFESSIONALE   

 

 

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE   

 

 
 

COMPETENZE PERSONALI   

 

 

Dal 2022 DIRETTORE SERVIZI CIMITERIALI 
 VERITAS S.p.A. - VENEZIA 

Dal 2018 RESPONSABILE SERVIZI CIMITERIALI 
 ASVO S.p.A. Portogruaro - VE 

2011 – 2022 RESPONSABILE AREA TECNICA E PATRIMONIO 
 ASVO S.p.A. - Portogruaro - VE 

 

2006 – 2011 RESPONSABILE UFFICIO SVILUPPO E CONTROLLO 
 ASVO S.p.A. - Portogruaro - VE 

2005 –  2006 INGEGNERE LIBERO PROFESSIONISTA NEL SETTORE AMBIENTALE 

Portogruaro - VE 

 

2002 –  2005 INGEGNERE  CONSULENTE E PROGETTISTA NEL SETTORE SANITARIO 
AMBIENTALE, GEOTECNICO, IDROGEOLOGICO E STRUTTURALE 

Geokarst Engineering S.r.l. - Area Science Park - TRIESTE 

 

 

2001 ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI 
INGEGNERE 
Università degli studi di Trieste 
 

 

2001 LAUREA IN INGEGNERIA PER L’AMBIENTE E IL TERRITORIO 
Università degli studi di Trieste 
 

 

1993 DIPLOMA DI PERITO ELETTROTECNICO 
Istituto Tecnico Industriale Statale “L. Da Vinci” di Portogruaro – VE 

 

Lingua madre Italiano 

  

Inglese COMPRENSIONE  PARLATO  PRODUZIONE SCRITTA  

Ascolto  Lettura  Interazione  Produzione orale   

 B1 B2 A2 B1 A2 

  

Ing. Adriano Fontanel

01.05.2023

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini

f.to



Pag. 1 di 2 

CURRICULUM VITAE 
 

CANNELLI DAVID 
 

Nato il 28/02/1975 
 

Laurea in ingegneria delle telecomunicazioni conseguita nel 2003 presso Università degli Studi di Firenze 
 

IMPIEGO ATTUALE 
 

DA GENNAIO 2020 
Responsabile Tecnico presso Veritas Spa 
Incarico di responsabile tecnico, ai sensi del D. Lgs. 152/06, dell'impianto di cremazione di Marghera-Venezia e 
dell’impianto di cremazione di Spinea (VE) 
 
DA GENNAIO 2018 
Middle Manager presso Veritas Spa 
Responsabile della Gestione Impianti di Cremazione con mansioni di management e diretto referente alla 
Direzione Servizi Cimiteriali. 

 Dirigente per la Sicurezza ai sensi del D. Lgs. 81/2008 per la gestione e supervisione dei processi  
operativi correlati 

 Supervisor comparto operativo, amministrativo e front-back office del servizio 
 Controllo budget esercizio ed investimenti e supporto alla Direzione per la loro definizione 
 Stesura capitolati speciali d’appalto per appalti di lavoro e approvvigionamento beni e servizi per  

area di competenza 
 Direttore Lavori per appalti di lavoro 
 Direttore di Esecuzione inerentemente appalti per approvvigionamento beni e servizi 
 Analisi offerte fornitori e membro Commissione Tecnica di gara 
 Ricerca soluzioni tecniche per aumento della sicurezza e della produttività del servizio e degli  

impianti 
 Gestione ambientale e sicurezza (ambito HSE) per l'analisi delle procedure operative,  

l'individuazione e la risoluzione delle problematiche del servizio 
 Co-gestione del sistema qualità ISO 9001 e ISO 14001 relativamente alla definizione e revisione di 

Procedure e Istruzioni Operative 
 

ESPERIENZE LAVORATIVE 
 

DICEMBRE 2010 – DICEMBRE 2017 
Middle Manager presso Veritas Spa 
Responsabile della Gestione Servizi Cimiteriali con mansioni di coordinamento, gestione e controllo della citata 
funzione e diretto referente alla Direzione Servizi Pubblici Locali. 

 Dirigente per la Sicurezza ai sensi del D. Lgs. 81/2008 per la gestione e supervisione dei processi  
operativi correlati 

 Supervisor comparto operativo, amministrativo e front office del servizio 
 Controllo budget esercizio ed investimenti e supporto alla Direzione per la loro definizione 
 Stesura capitolati speciali d’appalto per appalti di approvvigionamento beni e servizi per  

area di competenza 
 Direttore di Esecuzione inerentemente appalti per approvvigionamento beni e servizi 
 Ricerca soluzioni tecniche per aumento della sicurezza e della produttività del servizio 
 Gestione ambientale e sicurezza (ambito HSE) per l'analisi delle procedure operative,  

l'individuazione e la risoluzione delle problematiche del servizio 
 Supporto al Manager del sistema qualità ISO 9001 relativamente alla definizione e revisione di  

Procedure e Istruzioni Operative 
 



 
 

Pag. 2 di 2 

     

OTTOBRE 2007 – NOVEMBRE 2010 
Middle Manager presso Arti Spa 
Assunzione con contratto a tempo indeterminato come responsabile dell’area Servizi Generali (Ufficio Tecnico, 
Approvvigionamenti, Sistema Qualità e Ambiente, Sicurezza, Servizi Informatici) con mansioni di coordinamento, 
gestione e controllo degli incarichi affidati e diretto referente per la Direzione 
 
GENNAIO 2007 – SETTEMBRE 2007 
Impiegato presso Barbazza Tecnoimpianti Group Srl 
Assunzione con contratto a tempo indeterminato per la riorganizzazione (e conseguente gestione) dell’Ufficio 
Tecnico aziendale (preventivi, pianificazione operai ed acquisti, contabilità lavori, manutenzione impianti termici, 
area normativa) nel settore termoidraulico (impianti riscaldamento, condizionamento, solare e geotermia) 
 
NOVEMBRE 2003 – DICEMBRE 2006 
Impiegato presso Arti Spa 
Assunzione con contratto a tempo indeterminato come responsabile dell’Ufficio Tecnico, quindi con mansioni di 
preventivazione, pianificazione e consuntivazione dei lavori nel settore della pubblica amministrazione 
(manutenzioni e servizi) 
Referente del Responsabile della Qualità (incarico in outsourcing) 
Assistenza al Direttore Generale per il progetto di avvio del servizio “Verifiche Impianti Termici secondo legge 
10/1991 e s.m.i.” per conto della Provincia di Venezia con conseguente incarico di Responsabile Tecnico 
 
OTTOBRE 2003 
Stagista presso Aprilia Spa 
Stage di ricerca presso il reparto corse per progetto di ricerca sulla possibilità di collegamento wireless 
(bluetooth) per lo scambio dati moto – box. 
 
LUGLIO 2003 – SETTEMBRE 2003 
Impiegato presso Arti Spa 
Assunzione con contratto a tempo determinato con mansioni di sviluppo del programma di gestione/contabilità 
industriale Matrix nell’ufficio tecnico. 
 
 
          DAVID CANNELLI 
 
 
 
 
 
 
 

 

Si autorizza il trattamento dei dati personali in conformità al Regolamento Privacy UE 2016/679 (GDPR) 
 



 

CURRICULUM VITAE  

 

NOME  STEFANO  

COGNOME      MARTON 

DATA DI NASCITA   308/11/1968     

 

TITOLO DI STUDIO MATURITA’ CLASSICA       

CONSEGUITO PRESSO    COLLEGIO SALESIANO ASTORI 

ANNO CONSEGUIMENTO      1987 

 

IMPIEGO ATTUALE         RESPONSABILE IMPIANTO DI CREMAZIONE   

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       2004-2020 OPERAIO SPECIALIZZATO PRESSO SOCREM 

VENEZIA, ASSOCIAZIONE VENEZIANA PER LA CREMAZIONE.  2006-2010 AGENTE DI 

COMMERCIO, GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE. 2008-2010 SIAS SRL. AGENTE DI 

COMMERCIO.  

 

 

 

 

 

        f.to      STEFANO MARTON 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini 

 


		2024-07-29T14:35:41+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2024-07-29T14:41:03+0000
	Laura Meggiorato




